
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Śliwicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Śliwice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351140

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ks. dra St. Sychowskiego 30

1.4.2.) Miejscowość: Śliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-530

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 48523340710

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@sliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.sliwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00307548

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00293054

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Śliwicach”. 
2. Zamówienie jest dofinansowane ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych.
3. Zamawiający może unieważnić niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 
4. Zakres zamówienia obejmuje budowę sieci kanalizacji wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
zakresie wskazanym na rysunkach wykonawczych.
5. Szczegółowy zakres prac budowlanych został opisany w 
1) projekcie budowlanym objętym decyzją pozwoleniem na budowę nr ŚL.18.2020 z dnia 8 maja 2020 roku na budowę sieci
wodociągowej z przyłączami i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami na ul. Podgórnej, Chabrowej, Rumiankowej,
Makowej, Słonecznej, Pszennej, Zielnej, Polnej, Żytniej i Krótkiej w Śliwicach
2) projekcie zagospodarowania działki objętym decyzją pozwoleniem na budowę nr ŚL.4.2023 z dnia 2 marca 2023 roku na
budowę ulicy Polnej, Zielnej, Rumiankowej, Makowej, Chabrowej oraz łącznika między ulicą Konwaliową a ulicą Czerską w
Śliwicach wraz z budową oświetlenia drogowego, budową sieci kanalizacji wodociągowej, budową sieci kanalizacji sanitarnej
oraz deszczowej, budową kanału technologicznego oraz przebudową sieci napowietrznej średniego napięcia
3) projekcie architektoniczno-budowlany;
4) projekcie wykonawczy;
5) przedmiarach robót;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00307548 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 
6. Zakres dokumentacji projektowej obejmuje szerszy zakres rzeczowy inwestycji. Zakres objęty niniejszym postępowaniem
został określony w rysunkach wykonawczych. Pozostały zakres dokumentacji projektowej nie jest objęty niniejszym
postępowaniem.
7. Niniejsze zamówienie należy wykonać w następujących etapach:
1) Etap I - budowa sieci kanalizacji wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na ul. Rumiankowej, Chabrowej
i Makowej, który należy wykonać w ciągu 3 miesięcy od dnia podpisania umowy; 
2) Etap II – pozostały zakres, który należy wykonać w ciągu 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Śliwicach”. 
2. Zamówienie jest dofinansowane ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych.
3. Zamawiający może unieważnić niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 
4. Zakres zamówienia obejmuje budowę sieci kanalizacji wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
zakresie wskazanym na rysunkach wykonawczych.
5. Szczegółowy zakres prac budowlanych został opisany w 
1) projekcie budowlanym objętym decyzją pozwoleniem na budowę nr ŚL.18.2020 z dnia 8 maja 2020 roku na budowę sieci
wodociągowej z przyłączami i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami na ul. Podgórnej, Chabrowej, Rumiankowej,
Makowej, Słonecznej, Pszennej, Zielnej, Polnej, Żytniej i Krótkiej w Śliwicach
2) projekcie zagospodarowania działki objętym decyzją pozwoleniem na budowę nr ŚL.4.2023 z dnia 2 marca 2023 roku na
budowę ulicy Polnej, Zielnej, Rumiankowej, Makowej, Chabrowej oraz łącznika między ulicą Konwaliową a ulicą Czerską w
Śliwicach wraz z budową oświetlenia drogowego, budową sieci kanalizacji wodociągowej, budową sieci kanalizacji sanitarnej
oraz deszczowej, budową kanału technologicznego oraz przebudową sieci napowietrznej średniego napięcia
3) projekcie architektoniczno-budowlany;
4) projekcie wykonawczy;
5) przedmiarach robót;
6) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 
6. Zakres dokumentacji projektowej obejmuje szerszy zakres rzeczowy inwestycji. Zakres objęty niniejszym postępowaniem
został określony w rysunkach wykonawczych. Pozostały zakres dokumentacji projektowej nie jest objęty niniejszym
postępowaniem.
7. Niniejsze zamówienie należy wykonać w następujących etapach:
1) Etap I - budowa sieci kanalizacji wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na ul. Rumiankowej, Chabrowej
i Makowej, który należy wykonać w ciągu 4 miesięcy od dnia podpisania umowy; 
2) Etap II – pozostały zakres, który należy wykonać w ciągu 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-06 10:00

Po zmianie: 
2024-05-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-06 10:15

Po zmianie: 
2024-05-10 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-04

Po zmianie: 
2024-06-08

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00307548 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Śliwicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Śliwice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351140
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ks. dra St. Sychowskiego 30
	1.4.2.) Miejscowość: Śliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-530
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 48523340710
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@sliwice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.sliwice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00307548
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00293054
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



